
令和３年１０月吉日 

各 位 

富山市立奥田小学校 

校長 小杉 峰広 

  

 

 

 

 

 

 

秋晴の候 皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

本校では、新型コロナウイルス感染拡大防止に努めつつ、９月３０日（木）～１０月８日（金）

に「第５６回 教育実践研究会」を校内で行いました。 

さて、二次案内でお知らせしたとおり、講演会を下記のように開催いたします。ご公務等で大変

お忙しいとは存じますが、皆様のご参会を心よりお待ちしております。 

 

１ 日時  令和３年１１月１２日（金）１５時３０分～１６時３０分 

 

２ 場所  富山市立奥田小学校 体育館（体育館玄関からお入りください） 

 

３ 演題  「子どもの深いところ」 

 

講師  前富山市立芝園小学校校長 武島 浩 様 

 

４ 参加申込みについて 

①  申込み方法 

    右記の QRコードを読み取っていただくか、下記の URLにアクセスしていただくと、講演会の   

   申込みフォームがありますので、ご入力ください。 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe_87er2YzyfBXn_AJvw14-pGS0aSLXwV-yhxnA2VDDM4F9Cw/viewform 

  ※ 教育関係者のみに限らせていただきます。 

  ※ 感染拡大防止の観点から、来校者数を制限する場合があります。 

 

 ② 申込み期間 

   令和３年１１月５日（金）１６時まで 

 

５ 参加費 無料 

  ※ 研究会の一環として講演会を実施いたします。受付で今年度研究紀要  

   を５００円で販売しておりますので、ぜひ、お買い求めください。よろ 

しくお願いします。 

 

６ 問合せ先 

   〒９３０－０８５１ 富山市奥田双葉町１０－１８ 

   富山市立奥田小学校 

   TEL （０７６）４４１－３７４６  

富山市立奥田小学校 

第５６回 教育実践研究会 

講演会のお知らせ 

 


